LE BUS Estérel Cote d’Azur Agglomération

Direction: Gare Routiére (Quai E) - Saint-Raphaél w

©® Départ le 28/04/2025 entre 7:15 et 19:05

Grille horaire

Gare Routiére (Quai
O 1-B) & 7:15 8:25 9:35 10:40 1145 1315 14:20 15:30 16:40 17:55 19:05
Fréjus
Lagon Bleu (Coté
Abribus) 7:16 8:26 9:36 10:41  11:46 13:16 14:21  15:31  16:41  17:56  19:06
Fréjus
Gustave Bret (Coté
Est) 7:17 8:27 9:37 10:42 11:47 13:17 14:22 15:32 16:42 17:57 19:07
Fréjus

O

||;e”T0ri|<!i 7:19 8:29 9:39 10:44  11:49 13:19 14:24 15:34 16144 17:59 19:09
réjus

'If‘g,?Ch°" 7:20 830 940 10:45 11:50 13:20 14:25 15:35 1645 18:00 19:10
réjus

Parking Relais des

Arénes (Coté Marché) 7:21 8:31 9:41 10:46  11:51  13:21 1426 15:36 16:46 18:01 19:11
Fréjus

E'ﬁzy(caté/'\b”bus) 720 832 942 1047 11:52 1322 1427 1537 1647 1802 19:12
réjus

Rose des Sables (Coté

Abribus) 7:23 833 943 10:48 11:53 13:23 14:28 15:38 1648 1803 19:13
Fréjus

Salle des Sports

o OO0 00O

Villeneuve (Coté 724 834 944 1049 11:54 1324 1429 1539 16:49 18:04 19:14
Abribus) &

Fréjus

Les Eucalyptus (Cété

Abribus) & 7:25 835 945 10:50 11:55 1325 14:30 1540 1650 1805  19:15

Fréjus

O

E@?"Park(catésu") 726 836  9:46 1051 11:56 1326 1431 1541 1651 1806 19:16
réjus

Ih‘_‘—étrebm’“mé‘ 7:27 837 947 10:52 11:57 1327 14:32 15142 16:52 1807  19:17
réjus

Lanterne d'Auguste

(Coté Abribus) & 7:28 8:38 9:48 10:53 11:58 13:28 14:33 15143 16:53 18:08 19:18
Fréjus

qugasses(CétéSud) 729 839 949  10:54 11:59 1329 14:34 1544 1654 1809 19:19
réjus

Salle du Sextant (Coté

Sud) 7:31 841 951 10:56 12:01  13:31 14:36 15146 1656 1811 19:21
Fréjus

oO—0O0 OO0 00O


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy680f45058dd1a4.19134240.html#

OO

O—0O0 00

Verlaine (Coté Sud)
Fréjus

Victor Hugo (Coté
Sud)

Fréjus

Les Sablettes (Coté
Plage) &

Fréjus

Bonaparte - Casino &
Saint-Raphaél

Tour Vadon
Saint-Raphaél

Gare Routiére (Quai
E) &

Saint-Raphaél

7-22

7:33

7:34

7:36

7:37

7:40

R-42

8:43

8:44

8:46

8:47

9-52

9:53

9:54

9:56

9:57

10:00

10-57

10:58

10:59

11:01

11:02

11:05

12:02

12:03

12:04

12:06

12:07

12:10

12:322

13:33

13:34

13:36

13:37

13:40

14-37

14:38

14:39

14:41

14:42

14:45

15-47

15:48

15:49

15:51

15:52

fi5:55

1A-57

16:58

16:59

17:01

17:02

17:05

1R:12

18:13

18:14

18:16

18:17

18:20

19:292

19:23

19:24

19:26

19:27

19:30



