

Direction: Gare Routière (Quai E) - Saint-Raphaël 🔻

① Départ le 07/02/2025 entre 7:15 et 19:05

Grille horaire

9	Gare Routière (Quai 1-B) & Fréjus	7:15	7:15	8:25	8:25	9:35	9:35	10:40	10:40	11:45	11:45	13:15	13:15	14:20	14:20	15:30	15:30	16:40	16:40	17:55	17:55	19:05	19:05
0	Lagon Bleu (Côté Abribus) Fréjus	7:16	7:16	8:26	8:26	9:36	9:36	10:41	10:41	11:46	11:46	13:16	13:16	14:21	14:21	15:31	15:31	16:41	16:41	17:56	17:56	19:06	19:06
0	Gustave Bret (Côté Est) Fréjus	7:17	7:17	8:27	8:27	9:37	9:37	10:42	10:42	11:47	11:47	13:17	13:17	14:22	14:22	15:32	15:32	16:42	16:42	17:57	17:57	19:07	19:07
0	Le Toril ਲੈ Fréjus	7:19	7:19	8:29	8:29	9:39	9:39	10:44	10:44	11:49	11:49	13:19	13:19	14:24	14:24	15:34	15:34	16:44	16:44	17:59	17:59	19:09	19:09
0	Agachon Fréjus	7:20	7:20	8:30	8:30	9:40	9:40	10:45	10:45	11:50	11:50	13:20	13:20	14:25	14:25	15:35	15:35	16:45	16:45	18:00	18:00	19:10	19:10
0	Parking Relais des Arènes (Côté Marché) Fréjus	7:21	7:21	8:31	8:31	9:41	9:41	10:46	10:46	11:51	11:51	13:21	13:21	14:26	14:26	15:36	15:36	16:46	16:46	18:01	18:01	19:11	19:11
0	Blazy (Côté Abribus) Fréjus	7:22	7:22	8:32	8:32	9:42	9:42	10:47	10:47	11:52	11:52	13:22	13:22	14:27	14:27	15:37	15:37	16:47	16:47	18:02	18:02	19:12	19:12
0	Rose des Sables (Côté Abribus) Fréjus	7:23	7:23	8:33	8:33	9:43	9:43	10:48	10:48	11:53	11:53	13:23	13:23	14:28	14:28	15:38	15:38	16:48	16:48	18:03	18:03	19:13	19:13
0	Salle des Sports Villeneuve (Côté Abribus) & Fréjus	7:24	7:24	8:34	8:34	9:44	9:44	10:49	10:49	11:54	11:54	13:24	13:24	14:29	14:29	15:39	15:39	16:49	16:49	18:04	18:04	19:14	19:14
0	Les Eucalyptus (Côté Abribus) க் Fréjus	7:25	7:25	8:35	8:35	9:45	9:45	10:50	10:50	11:55	11:55	13:25	13:25	14:30	14:30	15:40	15:40	16:50	16:50	18:05	18:05	19:15	19:15
0	Eden Park (Côté Sud) Fréjus	7:26	7:26	8:36	8:36	9:46	9:46	10:51	10:51	11:56	11:56	13:26	13:26	14:31	14:31	15:41	15:41	16:51	16:51	18:06	18:06	19:16	19:16
0	Théâtre le Forum க் Fréjus	7:27	7:27	8:37	8:37	9:47	9:47	10:52	10:52	11:57	11:57	13:27	13:27	14:32	14:32	15:42	15:42	16:52	16:52	18:07	18:07	19:17	19:17
0	Lanterne d'Auguste (Côté Abribus) க் Fréjus	7:28	7:28	8:38	8:38	9:48	9:48	10:53	10:53	11:58	11:58	13:28	13:28	14:33	14:33	15:43	15:43	16:53	16:53	18:08	18:08	19:18	19:18
0	Fougasses (Côté Sud) Fréjus	7:29	7:29	8:39	8:39	9:49	9:49	10:54	10:54	11:59	11:59	13:29	13:29	14:34	14:34	15:44	15:44	16:54	16:54	18:09	18:09	19:19	19:19
0	Salle du Sextant (Côté Sud) Fréjus	7:31	7:31	8:41	8:41	9:51	9:51	10:56	10:56	12:01	12:01	13:31	13:31	14:36	14:36	15:46	15:46	16:56	16:56	18:11	18:11	19:21	19:21

0	Verlaine (Côté Sud) Fréjus	7:32	7:32	8.42	8.42	9.52	9.52	10.57	10.57	12.02	12.02	13:32	13:32	14:37	14:37	15.47	15:47	16.57	16.57	18·12	18·12	19-22	19.22
0	Victor Hugo (Côté Sud) Fréjus	7:33	7:33	8:43	8:43	9:53	9:53	10:58	10:58	12:03	12:03	13:33	13:33	14:38	14:38	15:48	15:48	16:58	16:58	18:13	18:13	19:23	19:23
0	Les Sablettes (Côté Plage) & Fréjus	7:34	7:34	8:44	8:44	9:54	9:54	10:59	10:59	12:04	12:04	13:34	13:34	14:39	14:39	15:49	15:49	16:59	16:59	18:14	18:14	19:24	19:24
þ	Bonaparte - Casino के Saint-Raphaël	7:36	7:36	8:46	8:46	9:56	9:56	11:01	11:01	12:06	12:06	13:36	13:36	14:41	14:41	15:51	15:51	17:01	17:01	18:16	18:16	19:26	19:26
O	Tour Vadon Saint-Raphaël	7:37	7:37	8:47	8:47	9:57	9:57	11:02	11:02	12:07	12:07	13:37	13:37	14:42	14:42	15:52	15:52	17:02	17:02	18:17	18:17	19:27	19:27
0	Gare Routière (Quai E) ਲੇ Saint-Raphaël	7:40	7:40	8:50	8:50	10:00	10:00	11:05	11:05	12:10	12:10	13:40	13:40	14:45	14:45	15:55	15:55	17:05	17:05	18:20	18:20	19:30	19:30